公大学給第１１８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年９月１０日

　関係精米業者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人大阪府学校給食会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　上　野　　智
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

　　　　　　　　　　令和２年産大阪府学校給食用精米における
　　　　　　　　　　納入業者説明会の開催について（案内）

　　標記説明会を下記のとおり開催しますのでご案内いたします。

記

　１　日　時　　　　令和２年９月２５日（金）  １０：００～１１：００

　２　会　場　　　　公益財団法人大阪府学校給食会 会議室
　　　　　　　　　　大阪市中央区大手前2丁目1番7号　大阪赤十字会館８階

　３　対象者　　　  令和２年産大阪府学校給食用精米納入希望業者で、
　　　　　　　　　　「大阪府学校給食用精米業者選定基準」に該当する者

　４　内　容　　　 （１）令和２年産大阪府学校給食用精米業者の選定について
               　  （２）令和２年産精米の購入方法について
　　　　　　　　　 （３）提出書類の配布

お問い合せ
公益財団法人大阪府学校給食会
　担当　髙相
TEL０６－６９４２－３８３８
FAX０６－６９４２－０４００

公益財団法人大阪府学校給食会
物資企画課　あて

令和２年産大阪府学校給食用精米における納入業者説明会

 　　　日　時　　令和２年９月２５日（金）  １０：００～

 　　　会　場　　公益財団法人大阪府学校給食会 　会議室

  上記説明会に

参　加　　・　　不 参 加

                                              　　　　　　　　　　　　　業者名
代表者
ＴＥＬ
ＦＡＸ

説明会参加者名

    ＊９月２３日（水）までにＦＡＸにて出欠のご連絡をお願いします。

ＦＡＸ　０６－６９４２－０４００